
 

           
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02 in 
25/02 ter Uradni list RS, št. 38/05) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 
13. julija 2006 sprejel 
 
 

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za gasilsko in 

reševalno dejavnost – Gasilska enota Nova Gorica 
 

1. člen 
 

V odloku o ustanovitvi Javnega zavoda za gasilsko in reševalno dejavnost – Gasilska 
enota Nova Gorica (Uradno glasilo, št. 7/91, 21/96 in Uradne objave, št. 20/02) se v 4. 
členu črta 6. alinea. 
 

2. člen 
 

V 7. členu odloka se za sedanjim besedilom doda nov 2. odstavek, ki se glasi: 
 
»Direktorja zavoda imenuje in razrešuje svet zavoda, imenovanje pa stopi v veljavo, ko 
dajo nanj soglasje vse soustanoviteljice. Odgovor mora biti dan v roku 45 dni po prejemu 
zahteve, drugače se šteje, da je soglasje dano.« 
 

3. člen 
 

Zavod mora v roku 60 dni po sprejemu tega odloka z njegovimi določili uskladiti svoj 
statut. 
 

4. člen 
 

Vsa ostala določila odloka ostanejo nespremenjena. 
 

5. člen 
 

Ta odlok se pošlje v soglasje občinam soustanoviteljicam. 
 

6. člen 
 

Ta odlok se po prejetih soglasjih soustanoviteljic objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije in stopi v veljavo 15 dan po objavi. 
 
 
Številka:              82-39/99 
Nova Gorica, 13. julij 2006 
 
        Mirko Brulc 
           ŽUPAN 
 
 
 
 

 


